Rs

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 474/98

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, Desembargador Jamil Pereira de Macedo, no
uso das atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora requisitada, Sra. LÚCIA
AMÉLIA BRANDÃO SALES, para substituir o Sr RICARDO EMÍLIO
BERNARDES, Chefe de Cartório da 146º Zona Eleitora! - FC-01, que estará em

gõzo de suas férias regulamentares, no período de 09/11 a 08/12/1998.

CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabmete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
do Estado de Gorás, em Goiânia, aos 10 dias do mês de novembro de 1998.

Desembargador damil Pereira de Macedo
| Presidente

PORDES.DOC.49

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS

CARTÓRIO ELEITORAL DA 146º ZONA

Oficio nº 198/98 CGoiâma, 6 de novembro de 1998,

Senhora Secretária,

Comunico a V. Sa. que estarei de férias regulamentares no

periodo de 09/11 a 08/12/98. Por oportuno, indico a servidora deste cartório

Lúcia Amélia Brandão Sales, como minha substituta para o referido período.

Ao ensejo, renovo a Vossa Senhoria protestos de
consideração ce apreço.

RICARDO EMILO BERNARDES

Chefe da [45º Zona Eleitoral

Hm? Sr

Doutora MOEMA DE PASSOS LÔBO E CAMPOS

DD. Secretária de Recursos Humanos do TRE-GO

NESTA

SB
BO
LR
BS
?

Qh
z1

1/
19

98

1h
i2
O

hT
RE
-A

O
re
!